Tay. A/von: I.A. PGAAN 6,EppoumoAn
Toy. Kwéikag: 84-100
MAnpodopieg: |. AaAeliou
TnAédwvo: 22810-82465
22810-82226
Fax: 22810-79229
e-mail: mail@dipe.kyk.sch.gr
JTOIXEIA EKTEAEZHX I'IPOVI'IOI\OI'IEMOY
AIEYOYNZHZ NMPOQTOBAOMIAZ EKMAIAEYZHZ N.KYKAAAQN
IXET. : TO ME ap.mMpwt.117884/B3/22/7/2015 éyypado tou Ynoupyeiov MoAttiopol Noudsiog &

&,

EAAHNIKH AHMOKPATIA

YNOYPIEIO MNAIAEIAZEPEYNAZ KAl OPHZKEYMATQN
NEPID/KH A/NZH N & A EKMN/ZHE N. AITAIOY

A/NZH N/OMIAZ EKN/IHZ KYKAAAQN

EppoUmoAn,

AplO. npwrt:

8846

8 AskepuPpiov 2015

®dopéag: 90- 33

Ew81k6¢ Dopeag: 181

MnAvag: NoguBplog 2015

Opnokeupdtwv/TuRpa A EktéAeong Taktikol MpoinoAoylopou.

ZTOV TMOPOKATW EMLOUVAITTOMEVO TVOKO, QITELKOVIETAL O EKTEAOUMEVOG TIPOUTOAOYLOMOG TNG AlebBuvong

N/0uag Eknaidsuong N. KukAadwv , Dopéag 9033-181, tou e§opAouvvrat péow tng Y.A.E., yla Tov piva
NoéuBplo 2015.

KAE

ONOMAZIA

MPOYMOAOIZOENTA

TEAIKH AIAMOP®QZH
MPOYMOAOrIZOENTON

ENTAAMATOIOIHGENTA

EZO®AHOENTA

0282

Atrodnpiwon eKTr/Kwv
TTou TeAoUV o€ adeia
UTTNPECIAKAG
EKTTaideuong

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

0288

KatafoAn amrodoxwyv,
EMISOPATWY KATT.
MapeABOVTWYV ETWV OE
€EKTEAEOT SIKAOTIKWV
ATTOPATEWV

85.545,00

81.891,36

65.276,96

0511

Ymepwplakn
amrodnuiwon
S10IKNTIKWV

800,00

797,98

0,00

0516

Ymrepwplokn
armrodnuiwon
EKTTAISEUTIKWV

39.800,00

63.720,00

35.191,32

35.191,32

0561

Amrolnpiwon
ATTOOTTACUEVWV
EKTI/KWV O€ ypageia
BouAgutwv

4.500,00

4.500,00

1.277,91

1.146,50

0565

Atrodnpiwon eKTT/Kwv
TTOU HETATACOOVTAI OE
mwpoBAnuaTikég
TEPIOXES

0

1.030,00

1.027,15

1.027,15

0711

‘E€oda pyeTakivnong
OTO E0WTEPIKO

6.607,00

9.907,00

6.770,82

6.501,92

0712

‘ESoda peTdbeong
ATr60TTACNG EKTI/KWV
OTO E0WTEPIKO

1.190,00

1.179,53

2224

EmixopAiynon oTig
OXOAIKEG ETTITPOTTEG
yia ayopd
§evoyAwoowv BiBAiwv

6.000,00

6.000,00

2.956,92

2.954,70




Eicodnparikn
EVIOXUOT OIKOYEVEIWV
ME XapnAd eilcodnpara
Kal TEKVO TTOU QOITOUV
OTNV UTTOXPEWTIKNA

2752 ekmr/on. 0 5.100,00 3.000,00 3.000,00
Aatrdveg yia oXoAIk6
5272 | a®AnTiopo 0 1.500,00 1.454,34 1.454,34
E&o@A.utroxp.1Tap.oikK.
9511 | e1.(0516),(0561) 14.200,00 14.480,00 14.473,64 14.473,64
ESo@A.utroxp.TTap.oIK.
£T.
9711 | (0711) 1.393,00 1.593,00 1.506,32 1.506,32
74.500,00 199.365,00 150.729,31 132.532,85
74.500,00 199.365,00 150.729,31 132.532,85

O Av /tri¢ A/NTHZ A/OMIAZ EKM/ZHZ N. KYKAAAQN

XPHZTOZ ILKAOTHPANHZ




